
17/11/2023, 11:15 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B255B12B/03AFcWeA7jaKw9oLwq3w5xQy8tDV5nnJ-eGT-JnRLf5H31Ug_QraSH9C1mp8YM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2023 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 059-036/2023

CONTRATO Nº: 071/2023
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
(17.767.390/0001-22)
 
CONTRATADA: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMÉDICOS LTDA - ME
(35.662.667/0001-34)
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
059-036/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
serviços de conserto, manutenção e reposição de peças para
atender as demandas dos equipamentos hospitalares,
laboratoriais e odontológicos do Programa Saúde Bucal das
unidades básicas de saúde - UBS, junto ao Fundo
Municipal de Saúde- FMS deste município, em
conformidade com o termo de referência.
 
VALOR TOTAL: R$ 33.832,00 (trinta e três mil e
oitocentos e trinta e dois reais).
 
DOTAÇÃO: 296 - 3 . 2009 . 10 . 301 . 75 . 2.22 . 0 . 339030 -
Material de Consumo
300 - 3 . 2009 . 10 . 301 . 75 . 2.22 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 380 - 3 . 2009 . 10 .
302 . 75 . 2.26 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 385 - 3 .
2009 . 10 . 302 . 75 . 2.26 . 0 . 339039 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica - 510 - 3 . 2009 . 10 . 301 . 75 .
2.28 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 511 - 3 . 2009 . 10 .
301 . 75 . 2.28 . 0 . 339030 - Material de Consumo - 514 - 3 .
2009 . 10 . 301 . 75 . 2.28 . 0 . 339039 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 26/10/2023 à 25/10/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 26/10/2023.
 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:B255B12B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/10/2023. Edição 3148
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


